平成30年５月８日

各  位

会 社 名 日 本 ア ジ ア グ ル ー プ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役会長兼社長   山下 哲生

 （コード番号3751 東証第1部）

問合せ先 取 締 役  渡邉 和伸

  TEL(03)4476-8000（代表）

特別利益の発生に関するお知らせ

当社および当社の連結子会社が保有する投資有価証券の一部売却により、下記のとおり投資有価証

券売却益が発生いたしましたのでお知らせいたします。

記

保有資産の効率化を図るために平成 29 年度を通じて当社および当社の連結子会社において実施し

た一連の投資有価証券の売却により投資有価証券売却益 703百万円を計上しております。

以上